D Aufbauanleitung KOBLENZ 28mm
MARVIN, VILANO2,
35228222810
NARVA 476, V2222-28
Gartenpro Kft., wwww.gartenpro.hu - www.outdoorlifegroup.eu
Soproni uti Ipartelep, 9444 Fertöszentmiklos, Ungarn
Hout voor Outdoor Life Products blokhutten en tuinhuizen is vooral afkomstig uit gecerti-
fi ceerde en goed beheerde bossen.

_____________________________________________________________
EAN-Nummer:
Artikel/Typenbezeichnung
Serien-/Produktionsnummer CN07..
zu finden auf der Montageanleitung
Lieferdatum
BESCHREIBUNG DER BEANSTANDUNG:
Mängel sind immer mit (digitalen) Fotos zu hinterlegen, dies zum Zwecke der Qualitätssicherung!
WICHTIGE HINWEISE!
• Bitte übermitteln Sie die vollständig ausgefüllten Unterlagen, die gekennzeichnete Teileliste, Kaufbeleg und nötiges Bildmaterial.
• Nur bei ordnungsgemäßer Mangelanzeige kann eine rasche Reklamationsabwicklung gewährleistet werden.
• Beschädigungen an der Außenseite des Produktes sind auf dem jeweiligen Frachtbrief (CMR/Lieferschein) zu dokumentieren und
• vom entsprechenden Fahrer gegen zu zeichnen.
• Wir behalten uns das Recht vor, die bemängelte Ware zurück zu nehmen oder auszutauschen.
• Bei berechtigten Reklamationen stellen wir das nötige Ersatzmaterial kostenlos zur Verfügung. Eine finanizelle Abgeltung wird
• ausdrücklich ausgeschlossen.
SERVICEADRESSE
Gartenpro Kft., zH. Serviceabteilung, Soproni uti Ipartelep, 9444 Fertöszentmiklos, UNGARN
E-Mail: service@gartenpro.hu, Fax: +36 99 380 177
-12- www.outdoorlifeproducts.com© GARTENPRO Kft. - v161117-
Áru reklamációs lap
Megrendelésszám
Vásárlási / szállítási dátum:
Cikk:
Vev adatok:
Név:
Utca:
Irányítószám:
Tel:
Vásárlási dátum:
A reklamáció oka:
Figyelem: Kérjük, mellékelje a darabjegyzéket és jelölje meg a reklamált tételeket.
POS SZ.  Megnevezés és méret A reklamáció oka Mennyiség
Kérjük, hogy reklamációját a következ
címre küldje:
GARTENPRO KFT.
9444 Fert szentmiklós
Soproni Úti Ipartelep
Tel: 06-99-544-521
Fax:  06-99-380-177
mail: reklamacio@gartnpro.hu
-13- www.gartenpro.hu© GARTENPRO Kft. - v161117-
DE CH
AT
IT
H
kUNDENDIENST
office@gartenpro.at+43 7248 65465 0*
 Gartenpro GmbH,
Hauptstraße 9
4707 Schlüßlberg
AUSTRIA
GARTENPRO KFT.
9444 Fert szentmiklós
Soproni Úti Ipartelep
Tel: 06-99-544-521
Fax:  06-99-380-177
mail: reklamacio@gartenpro.hu
Osvaldo Marastoni
Tel: (+39) 388 6364512
Via F.lli Conti, 15
42012 Campagnola Emilia (RE) Italy
Gartenpro GMBH.
Kundendienst
Soproni uti Ipartelep
H-9444 Fertöszentmiklos
Ungarn